АДМИНИСТРАЦИИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » июня 2016 года     № 80-нпа
               с. Угут

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации сельского
поселения Угут  от 25.03.2013 № 31
«О порядке проведения антикоррупционной
экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов (проектов муниципальных
нормативных правовых актов)
администрации сельского поселения Угут»

В  соответствии  с  итогами  проведения  мониторинга  правоприменения
муниципальных  нормативных  правовых  актов,  в  целях  приведения
муниципальных  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  Угут  в
соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Угут  от
25.03.2013  №  31  «О  порядке  проведения  антикоррупционной  экспертизы
муниципальных  нормативных  правовых  актов  (проектов  муниципальных
нормативных  правовых  актов)  администрации  сельского  поселения  Угут»
следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2.  Назначить  должностным  лицом  администрации  сельского  поселения

Угут, ответственным за организацию проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных  нормативных  правовых  актов  (проектов  муниципальных
нормативных  правовых  актов)  администрации  сельского  поселения  Угут  и  за
контролем её проведения заместителя главы сельского поселения Угут.».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на  официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут   А.Н. Огородный